

Mikä on Baltic Valuation Conference?

Suomen Kiinteistöarviointiyhdistys on saanut tehtäväkseen järjestää 24. kerran pidettävän Baltic Valuation Conferencen, tuttavallisemmin BVC:n. Kyseessä on Itämeren alueen tai oikeastaan koko Pohjois-Euroopan kiinteistöarvioijien vuosittainen konferenssi.

Konferenssista ja BVC-verkoston toiminnasta saa lähemmän kuvan tutustumalla seuraaviin matkakertomuksiin. Kirjoitukset löytyvät Kiinteistöarviointiyhdistyksen *Kiinteistöarviointilehdestä* (www.kiinteistoarviointi.com/skay/kiinteistoarviointilehti.html)

- *Kiinteistöarviointilehti* 3/2009 Visbyssä arvioitiin kiinteistöarviointia
- *Kiinteistöarviointilehti* 3/2010: BVC: Where theory meets practice
- *Kiinteistöarviointilehti* 3/2011: BVC 2011 houkutteli poimimaan rusinoita konferenssipullasta
- *Kiinteistöarviointilehti* 4/2012: Kiel keskusteli ja keskustelutti
- *Kiinteistöarviointilehti* 4/2013: BVC2013 loppuhuipennus: Torilla tavataan!

KONFERENSSI uskottiin viime syksynä Reykjavikissä Suomen järjestettäväksi jo neljännen kerran. Helsingissä on kokoonnuttu aiemmin kaksi kertaa (1994 ja 2007), kerran Turussa (2000) ja nyt isäntäkaupunkina toimii Espoo. Konferenssin avaa torstai-iltana 4.9. järjestettävä Welcome Reception. Varsinainen konferenssi ajoittuu perjantapäivälle ja konferenssi huipentuu konferenssi-illalliseen. Lauantaina 6.9. järjestetään tutustumiskäynti Suomenlinnaan.

Konferenssin tekee erityisen mielenkiintoiseksi se, että siellä on käytännön työelämästä lähteviä esityksiä, sekä toisaalta tutkimukseen nojautuvia tieteellisempiä esityksiä. Tämä on osoittautunut hedelmälliseksi maaperäksi ja lienee yksi konferenssin suosion salaisuuksista. Tutkijat pysyvät perillä siitä, mitä kiinteistöarvioinnin kentällä oikeasti tapahtuu. Arviointialalla työskentelevät pääsevät puolestaan kuulemaan ja keskustelemaan alan uusimmista tutkimustuloksista.

Konferenssiin ilmoittautuminen avautuu 1.6.2014 ja ehdotuksia esityksistä voi toimittaa kesäkuun loppuun asti lähettämällä abstraktin järjestelytoimikunnalle. Tarkemmat tiedot selviävät konferenssin web-sivuilta www.baltic-valuation-conference.org/visit-register/

Odotamme paikalle kymmeniä ulkomaisia vieraita sekä saman verran kotimaisia osanottajia.

Ari Laitala · Järjestelytoimikunnan vpj

The logo for the Baltic Valuation Conference (BVC) features the letters 'BVC' in a bold, black, sans-serif font. A blue swoosh underline is positioned above the 'V' and 'C'. The logo is set against a background of architectural blueprints and several rolled-up white documents.

23th BALTIC VALUATION CONFERENCE

Espoo, Finland 4–6 September 2014

Deadline for abstract submission is until 30th June.

Registration is open from 1st June to August 31st.

More information at: www.baltic-valuation-conference.org